



**GRUPO SAAVEDRA GOMEZ
INGENIEROS S.A.C.
RUC 20605432469**

AV. CIRCUNVALACION NRO. 5/N (C-11, CERCA
PENAL SANTO TORIBIO) SAN MARTIN SAN MA
TARAPOTO
SUCURSAL: AV. CIRCUNVALACION NRO. 5/N (C
CERCA AL PENAL SANTO TORIBIO) SAN MART
SAN MARTIN TARAPOTO

937100968 - 942618874

**FACTURA ELECTRÓNICA
F001-00004836**

RUC/DNI: 20611849720
CLIENTE: CONSORCIO EJECUTOR LCM
DIRECCIÓN: JR. CONTAMANA MZA. 44A LOT
03 (CDRA 1)
F. EMISIÓN: 2024-05-09 17:44:55
MONEDA: PEN

ARTICULO	P/U	IMP.
[50.00] CEMENTO ROJO INKA	30.80	1.540.00
[10.00] CLAVO 3"	5.50	55.00
[1.00] CLAVO DE ACERO 3	13.00	13.00
CAJA (56 UND APROX) MEJIA		
[2.00] CARRETILLA 5.5 AZUL	158.00	316.00
CASCO		
[10.00] BALDE BLANCO	8.50	85.00

SUB TOTAL:	S/	2,009.0
OP. EXONERADAS:	S/	2,009.0
IGV:	S/	0.0
ICBPER:	S/	0.0
DESC. GLOBAL:	S/	0.0

TOTAL: S/ 2,009.00

SON: DOS MIL NUEVE Y 00/100 SOLES

COND. DE PAGO: CONTADO

PAGÓ CON: S/ 2009.00

VUELTO: S/ 0.00

USUARIO: SANDRO SAAVEDRA GÓMEZ



hwX/A0V4rbRG+dhDpBNmuGnfRXM=

REPRESENTACIÓN IMPRESA DE LA FACTURA
ELECTRÓNICA. PARA CONSULTAR EL
COMPROBANTE VISITA

<https://admin.gruposg.com.pe/consultacpe>

**BIENES TRANSFERIDOS EN LA AMAZONIA
REGION SELVA PARA SER CONSUMIDOS EN LA
MISMA**

NOTA: Estimado cliente, le recordamos que.

Detalle de firma

2,019.04 PEN
09/05/2024 17:51

Num. Cta. Cargo: 0011-0891-0100017410 PEN

Núm. Cta. Abono: 0011-0797-0100010261 PEN

Titular C: GRUPO SAAVEDRA GOMEZ INGENIEROS SAC

Operación: A Cuentas de Terceros

Importe Abonado: 2,009.00 PEN

Comisión por Otra Plaza: 10.04 PEN

Núm. Operación: 104

Referencia: factura F001-00004836

[Enviar Confirmación de Pago](#)